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Ob6aBewTere 0 3aK/by4yeHOM YroBopy

Hapyuunnay,

BpcTaHa pyumoua

Appeca

MHTepHeT cTpaHuLa HapydmoLa

Bpcta npeamerta
Onuc npegmeTa jaBHe HabaBKke

Hasue 1 03HaKa 13 onwTer peyHnKa HabaBke
O3HaKa 13 onwTe rpevyHnKa Habaske

BpcTta noctynKa jaBHe HabaBke

BpegHocT yrosopa 1 6e3 MNJB-a

Kputepunjym 3a gogeny Yrosopa

Bpoj n Ha3u BnapTuje

Bpoj npumsbeHnx NnoHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuUxXBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Koa NPUXBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajuwwa noHyheHa ueHa Koz NpuxeaT/bUBUX
noHyaa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxsaT/bUBMX
noHyaa

Bpoj n Hasuenaptnje

Oom 3gpassba ,,Ap Munytnd Mekosuh” Manunyna

34paBCTBEHA YCTAHOBA

KHe3 paHunoBsa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

Jobpa

CaHUTEeTCKM NOTPOLWHM maTepujan [l 7, naptmja 2,4, 5, 6, 61, 67,
69, 86, 87, 95, 105, 106, 107

MeanuMHCKN NOTPOLWHM MaTepujan

33140000

OTBOpEHM NoCTyNaK

149.050,004mHapa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

naptuja 2 ,, Ctakno npegmeTtHo “

1

136.000,00

136.000,00

136.000,00

136.000,00

MNapTuja 90, ManaHukonay Il

1

108.000,00

108.000,00

108.000,00

108.000,00

MapTunja 91, ManaHunkonay lli

CrpaHalog?2
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Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuUxXBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Koa NPUXBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajuwwa noHyheHa ueHa Koz NpuxeaT/bUBUX
noHyaa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBMX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue napTtuje
BpojnpmmpeHnxnoHyga
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwwa noHyheHa ueHa Ko NpuxeaT/bUBUX
noHyAa

HajHu»ka noHyheHa LeHa Kof NpuxBaT/bUBUX
noHyAa

[Jeo nau BpeaHocT yrosopa Koju he ce
M3BPLUMTK NpeKo noanssohaya

Jatym poHowera oasyke o goaenm
OKBMpHOT cnopasyma

JaTym 3ak/byyersa Yrosopa
OcHoBHM Nofaum o aobassbavy
Mepwop Barkerwa OKBUPHOT cnopasyma

OKONHOCTM KOje NpeAcTaB/bajy OCHOB 3a
nsameHy OKBMpPHOr cnopasyma

1

130.800,00

130.800,00

130.800,00

130.800,00

MNapTuja 93, N'mMmsa

1

10.290,00

10.290,00

10.290,00

10.290,00

MapTuja 94, UmTtocnpej-cpeactso 3a puKcaymjy LMTon.pasmasa

1

5.800,00

5.800,00

5.800,00

5.800,00

31.07.2017. rognHe

26.09.2017.rognHe

,BioGnost S “ d.o.0., bnaroja Maposuha 17/1, beorpag,

YroBop ce 3aK/byyyje 40 YTPOLKA YrOBOPEHMX KOANUYMHA.
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